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MINISTRIA E MBROJTJES 

SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA 

AKADEMIA E FORCAVE TE ARMATOSURA 

Nr.______ Prot                                                                                  Tiranë, më ____. ____. 2024                                                                                                                                  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Akademia e Forcave te Armatosura 

Adresa Rruga e  Dibrës, Tiranë 

Tel/Faks +355 4 2363 465, + 3554 23 69 19 

E-mail jurgert.zavalani@aaf.mil.al 

Ueb-faqe tradoc.mil.al                          

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - Kontatë 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje lavatriçe, makinë tharëse rrobash, televizor, frigorifer, bolierë, 

tavolinë hekurosje, hekur hekurosje, aparat fotografik profesional” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-24734-10-15-2024 

 

5. Fondi Limit 3 479 790 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: datë 

18.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 81 datë 25.11.2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 2 872 300 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) lekë pa TVSH dhe  3 446 

760 (tre milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) me TVSH. 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Bashkimi i operatorëve ekonomikë: BOE Bajro Bros”SHPK., me Nipt: M11313029O Adresa: 

Rr.“Ndre Mjeda”, Kompleksi Rezidencial “Magnet”, Pallati Lura, Njësi shërbimi  Nr.1017, Tiranë 

dhe  “MUCA” SHPK., me nipt K01421002H Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km 13, Fshati 

Picar, Vorë, Tiranë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 25.11.2024 dhe data e përfundimit të kontratës 25.12.2024 

 

 

 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                  KOMANDANTI 

 

                                                                              Gjeneral Brigade Bardhyl Nuredinaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Konceptoi: J.Zavalani                                                                      
Pranoi: Major M.Lahi 

Miratoi: N/Kol LMusollari 
3k, Datë 02.12.2024 


